


Syd-Stål Aabenraa A/S

CVR-nr. 29208409

**Årsrapport for
1. maj 2011 - 30. april 2012**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. september 2012



Jan M. Løper
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning.....	7
Resultatopgørelse.....	8
Balance	9
Anvendt regnskabspraksis	11
Noter.....	13

Syd-Stål Aabenraa A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Syd-Stål Aabenraa A/S Langrode 34-36 6200 Aabenraa
Telefon	73 77 78 88
Telefax	73 77 78 89
Hjemmeside	www.syd-staal.dk
CVR-nr.	29208409
Stiftelsesdato	19. december 2005
Hjemsted	Aabenraa
Regnskabsår	1. maj 2011 - 30. april 2012
Bestyrelse	Kurt Larsen , Formand Bent J. Jacobsen Jan M. Løper
Direktion	Bent J. Jacobsen , Direktør
Revision	Intension, Registreret Revisionsaktieselskab Næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40 Ansvarlig revisor: Torben Eskildsen, cand.merc.aud. Kontaktperson: René Jürgensen
Advokat	Compass Advokatfirma Kystvej 22 6200 Aabenraa
Pengeinstitut	Sydbank Storegade 18 6200 Aabenraa

Syd-Stål Aabenraa A/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med projektering, produktion og salg af stål- og pladekonstruktioner, entreprenøraktiviteter herunder rådgivende ingeniører samt salg af sikkerhedsudstyr til byggebranchen.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 9.887, hvilket må betegnes som utilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 6.752.387 og en egenkapital på kr. -2.481.976.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

For at styrke selskabets likviditet, har ejerkredsen tilført yderligere kapital til selskabet efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Der forventes, at virksomheden i indværende år, vil opnå en positiv udvikling. Dette begrundes i en fornuftig ordrebeholdning med øget indtjeningsgrundlag ved regnskabsårets begyndelse.

Selskabets økonomiske stilling

Selskabets økonomiske stilling og kapitalberedskab er svagt. Direktionen er af den opfattelse, at selskabet over en årerække vil være i stand til at retablere selskabskapitalen ved egen indtjening. Dette tænkes realiseret igennem øget indtjening fra nye projekter og kontrakter. Selskabets udgifter er tilpasset de nye forhold.

For at fremskynde processen med at retablere selskabskapitalen påtænker ledelsen, at fusionere med sit søsterselskab, Langrode Ejendomme A/S. Fusionen påtænkes effektueret ved indgangen af næste regnskabsår.

Syd-Stål Aabenraa A/S

Resultatopgørelse

	Note	2011/12	2010/11
Nettoomsætning		31.406.295	26.921.453
Vareforbrug		-19.415.306	-19.287.081
Andre eksterne omkostninger		-4.093.729	-4.075.561
Bruttoresultat		7.897.260	3.558.811
Personaleomkostninger	1	-7.063.452	-7.805.539
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-402.945	-436.812
Resultat af primær drift		430.863	-4.683.540
Finansielle indtægter	2	10.797	48.149
Finansielle omkostninger	3	-379.647	-189.615
Resultat før skat		62.013	-4.825.006
Skat af årets resultat		-52.126	1.196.615
Årets resultat		9.887	-3.628.391
Resultatdisponering			
Overført resultat		9.887	-3.628.395
		9.887	-3.628.395

Syd-Stål Aabenraa A/S

Balance pr. 30. april

	Note	2011/12	2010/11
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		571.101	897.835
Materielle anlægsaktiver		571.101	897.835
Anlægsaktiver		571.101	897.835
Råvarer og hjælpematerialer		958.707	820.261
Varebeholdninger	4	958.707	820.261
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.535.056	6.619.119
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	954.633	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		387.638	0
Andre tilgodehavender		28.048	51.958
Periodeafgrænsningsposter		60.655	9.879
Udskudte skatteaktiver		1.256.400	1.308.526
Kortfristede tilgodehavender		5.222.430	7.989.482
Likvide beholdninger		149	91
Omsætningsaktiver		6.181.286	8.809.834
Aktiver		6.752.387	9.707.669

Syd-Stål Aabenraa A/S

Balance pr. 30. april

	Note	2011/12	2010/11
Passiver			
Virksomhedskapital	6	500.000	500.000
Overført resultat	7	-2.981.976	-2.991.864
Egenkapital		-2.481.976	-2.491.864
Leasingforpligtelser		282.195	618.255
Langfristede gældsforpligtelser	8	282.195	618.255
Gæld til banker		5.810.022	4.620.923
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	581.865
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.493.443	4.841.942
Gæld til associerede virksomheder		600.000	502.813
Anden gæld		1.003.801	1.003.244
Periodeafgrænsningsposter		44.900	30.493
Kortfristede gældsforpligtelser		8.952.166	11.581.280
Gældsforpligtelser		9.234.361	12.199.535
Passiver		6.752.385	9.707.671
Usikkerhed om going concern	9		
Eventualforpligtelser	10		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	11		
Ejerskab	12		

Noter

	2011/12	2010/11
Note 1 - Personaleomkostninger		
Lønninger	6.525.915	7.148.500
Pensioner	591.402	592.710
Andre personaleomkostninger	-53.865	64.329
	<u>7.063.452</u>	<u>7.805.539</u>

Note 2 - Finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter	10.797	48.149
	<u>10.797</u>	<u>48.149</u>

Note 3 - Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	379.647	189.615
	<u>379.647</u>	<u>189.615</u>

Note 4 - Varebeholdninger

Varebeholdninger er opgjort således:

Råvarer og hjælpematerialer	958.707	820.261
Varebeholdninger i alt	<u>958.707</u>	<u>820.261</u>

Note 5 - Igangværende arbejder for fremmed regning

Note 6 - Virksomhedskapital

Saldo primo	500.000	500.000
Saldo ultimo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Note 7 - Overført resultat

Saldo primo	-2.991.863	636.531
Årets tilgang	9.887	-3.628.395
Saldo ultimo	<u>-2.981.976</u>	<u>-2.991.864</u>

Note 8 - Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld ultimo	Afdrag næste år	Gæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	282.195	282.195	0
	<u>282.195</u>	<u>282.195</u>	<u>0</u>

Note 9 - Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at den nuværende finansiering kan bibeholdes, samt at der realiseres fremtidige positive driftsresultater. Årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje, og vi er enige med ledelsen i valget af denne forudsætning for regnskabsaflæggelsen. Vi henviser i øvrigt til ledelsesberetningens afsnit om "selskabets økonomiske stilling", hvor forholdet er beskrevet.

Note 10 - Eventualforpligtelser

Der er stillet garantier på i alt kr. 3.889.454 for igangværende og afsluttede arbejder.

Syd-Stål Aabenraa A/S

Noter

2011/12

2010/11

Note 11 - Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er afgivet virksomhedspant på kr. 5.000.000 overfor bank.

Note 12 - Ejerskab

50%: BJJ Holding ApS, Frueløkke 229, 6200 Aabenraa, CVR-nr. 27 13 76 36

50%: Kurt Larsen Holding ApS, Kildespringet 2, 2.tv., 6200 Aabenraa, CVR-nr. 29 22 63 69